



ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO

CNPJ: 06.553.606/0001-64

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

**PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 054/2017****PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 001.0000244/2017****OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO E MANUTENÇÃO DE BOMBAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE UNIÃO – PI.****TERMO DE HOMOLOGAÇÃO**

Tendo em vista os documentos apresentados pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio, no uso de suas atribuições delegadas pela Portaria GP nº 008/2017, acerca do Procedimento Licitatório na modalidade Pregão, na forma Presencial, para Sistema de Registro de Preços nº 054/2017, cujo objeto é o registro de preços para aquisição e manutenção de bombas para atender as necessidades do MUNICÍPIO DE UNIÃO – PI, após a análise e julgamento das propostas, bem como da documentação habilitatória, partes integrantes da licitação, tendo vencido todos os prazos recursais e, em razão do resultado final e o que consta no Parecer da Controladoria Geral do Município, pelo presente, recebo, aceito e aprovo o procedimento em epígrafe, em consequência **HOMOLOGO** o resultado da licitação, conforme valor unitários dos itens e classificação final das propostas como demonstrado abaixo:

MANUTENÇÃO DE BOMBAS

ITENS	DESCRIÇÃO DO ITEM	MARCA	UND	QNT	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	DESLOCAMENTO EM VEÍCULO PRÓPRIO	AGROTEC	KM	3000	1,76	5.280,00
2	DESOBSTRUÇÃO DE POÇO (ATÉ 100M)	AGROTEC	UND.	3	2.135,00	6.405,00
3	EMBUCHAMENTO INFERIOR DE MOTOR SUBMERSO MONOFÁSICO DE 4 POLEGADAS 1CV	AGROTEC	UND.	2	23,00	46,00
4	EMBUCHAMENTO INFERIOR DE MOTOR SUBMERSO MONOFÁSICO DE 4 POLEGADAS 2CV	AGROTEC	UND.	8	30,00	240,00
5	EMBUCHAMENTO INFERIOR DE MOTOR SUBMERSO MONOFÁSICO DE 4 POLEGADAS 3CV	AGROTEC	UND.	3	33,00	99,00
6	EMBUCHAMENTO INFERIOR DE MOTOR SUBMERSO MONOFÁSICO DE 4 POLEGADAS 4CV	AGROTEC	UND.	3	33,00	99,00
7	EMBUCHAMENTO INFERIOR DE MOTOR SUBMERSO MONOFÁSICO DE 4 POLEGADAS 5CV	AGROTEC	UND.	2	40,00	80,00
8	EMBUCHAMENTO INFERIOR DE MOTOR SUBMERSO MONOFÁSICO DE 6 POLEGADAS 1CV	AGROTEC	UND.	3	30,00	90,00
9	EMBUCHAMENTO INFERIOR DE MOTOR SUBMERSO MONOFÁSICO DE 6 POLEGADAS 2CV	AGROTEC	UND.	3	30,00	90,00
10	EMBUCHAMENTO INFERIOR DE MOTOR SUBMERSO MONOFÁSICO DE 6 POLEGADAS 3 CV	AGROTEC	UND.	3	33,00	99,00
11	EMBUCHAMENTO INFERIOR DE MOTOR SUBMERSO MONOFÁSICO DE 6 POLEGADAS 4 CV	AGROTEC	UND.	2	40,00	80,00
12	EMBUCHAMENTO INFERIOR DE MOTOR SUBMERSO MONOFÁSICO DE 6 POLEGADAS 5 CV	AGROTEC	UND.	1	50,00	50,00
13	EMBUCHAMENTO INFERIOR DE MOTOR SUBMERSO TRIFÁSICO DE 6 POLEGADAS 7 ½ CV	AGROTEC	UND.	1	50,00	50,00



ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO

CNPJ: 06.553.606/0001-64
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO



14	EMBUCHAMENTO INFERIOR DE MOTOR SUBMERSO TRIFÁSICO DE 4 POLEGADAS 1CV	AGROTEC	UND.	1	28,00	28,00
15	EMBUCHAMENTO INFERIOR DE MOTOR SUBMERSO TRIFÁSICO DE 4 POLEGADAS 2CV	AGROTEC	UND.	8	30,00	240,00
16	EMBUCHAMENTO INFERIOR DE MOTOR SUBMERSO TRIFÁSICO DE 4 POLEGADAS 3CV	AGROTEC	UND.	3	22,00	66,00
17	EMBUCHAMENTO INFERIOR DE MOTOR SUBMERSO TRIFÁSICO DE 4 POLEGADAS 4CV	AGROTEC	UND.	3	40,00	120,00
18	EMBUCHAMENTO INFERIOR DE MOTOR SUBMERSO TRIFÁSICO DE 4 POLEGADAS 5CV	AGROTEC	UND.	3	50,00	150,00
19	EMBUCHAMENTO INFERIOR DE MOTOR SUBMERSO TRIFÁSICO DE 4 POLEGADAS 6CV	AGROTEC	UND.	2	60,00	120,00
20	EMBUCHAMENTO INFERIOR DE MOTOR SUBMERSO TRIFÁSICO DE 4 POLEGADAS 7 ½ CV	AGROTEC	UND.	1	56,00	56,00
21	EMBUCHAMENTO INFERIOR DE MOTOR SUBMERSO TRIFÁSICO DE 4 POLEGADAS 7CV	AGROTEC	UND.	1	56,00	56,00
22	EMBUCHAMENTO INFERIOR DE MOTOR SUBMERSO TRIFÁSICO DE 6 POLEGADAS 1CV	AGROTEC	UND.	2	50,00	100,00
23	EMBUCHAMENTO INFERIOR DE MOTOR SUBMERSO TRIFÁSICO DE 6 POLEGADAS 2CV	AGROTEC	UND.	2	30,00	60,00
24	EMBUCHAMENTO INFERIOR DE MOTOR SUBMERSO TRIFÁSICO DE 6 POLEGADAS 3CV	AGROTEC	UND.	2	33,00	66,00
25	EMBUCHAMENTO INFERIOR DE MOTOR SUBMERSO TRIFÁSICO DE 6 POLEGADAS 4CV	AGROTEC	UND.	1	40,00	40,00
26	EMBUCHAMENTO INFERIOR DE MOTOR SUBMERSO TRIFÁSICO DE 6 POLEGADAS 5CV	AGROTEC	UND.	2	50,00	100,00
27	EMBUCHAMENTO INFERIOR DE MOTOR SUBMERSO TRIFÁSICO DE 6 POLEGADAS 6CV	AGROTEC	UND.	1	55,00	55,00
28	EMBUCHAMENTO INFERIOR DE MOTOR SUBMERSO TRIFÁSICO DE 6 POLEGADAS 7CV	AGROTEC	UND.	1	55,00	55,00
29	EMBUCHAMENTO SUPERIOR DE MOTOR SUBMERSO MONOFÁSICO DE 4 POLEGADAS 1CV	AGROTEC	UND.	2	28,00	56,00
30	EMBUCHAMENTO SUPERIOR DE MOTOR SUBMERSO MONOFÁSICO DE 4 POLEGADAS 2CV	AGROTEC	UND.	8	30,00	240,00
31	EMBUCHAMENTO SUPERIOR DE MOTOR SUBMERSO MONOFÁSICO DE 4 POLEGADAS 3CV	AGROTEC	UND.	3	33,00	99,00
32	EMBUCHAMENTO SUPERIOR DE MOTOR SUBMERSO MONOFÁSICO DE 4 POLEGADAS 4CV	AGROTEC	UND.	3	40,00	120,00
33	EMBUCHAMENTO SUPERIOR DE MOTOR SUBMERSO MONOFÁSICO DE 4 POLEGADAS 5CV	AGROTEC	UND.	2	40,00	80,00
34	EMBUCHAMENTO SUPERIOR DE MOTOR SUBMERSO MONOFÁSICO DE 6 POLEGADAS 1CV	AGROTEC	UND.	3	30,00	90,00
35	EMBUCHAMENTO SUPERIOR DE MOTOR SUBMERSO MONOFÁSICO DE 6 POLEGADAS 2CV	AGROTEC	UND.	3	30,00	90,00
36	EMBUCHAMENTO SUPERIOR DE MOTOR SUBMERSO MONOFÁSICO DE 6 POLEGADAS 3 CV	AGROTEC	UND.	3	30,00	90,00
37	EMBUCHAMENTO SUPERIOR DE MOTOR SUBMERSO MONOFÁSICO DE 6 POLEGADAS 4 CV	AGROTEC	UND.	2	40,00	80,00



ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO

CNPJ: 06.553.606/0001-64

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO



38	EMBUCHAMENTO SUPERIOR DE MOTOR SUBMERSO MONOFÁSICO DE 6 POLEGADAS 5 CV	AGROTEC	UND.	1	90,00	90,00
39	EMBUCHAMENTO SUPERIOR DE MOTOR SUBMERSO TRIFÁSICO DE 4 POLEGADAS 1CV	AGROTEC	UND.	1	60,00	60,00
40	EMBUCHAMENTO SUPERIOR DE MOTOR SUBMERSO TRIFÁSICO DE 4 POLEGADAS 2CV	AGROTEC	UND.	8	60,00	480,00
41	EMBUCHAMENTO SUPERIOR DE MOTOR SUBMERSO TRIFÁSICO DE 4 POLEGADAS 3CV	AGROTEC	UND.	3	90,00	270,00
42	EMBUCHAMENTO SUPERIOR DE MOTOR SUBMERSO TRIFÁSICO DE 4 POLEGADAS 4CV	AGROTEC	UND.	3	90,00	270,00
43	EMBUCHAMENTO SUPERIOR DE MOTOR SUBMERSO TRIFÁSICO DE 4 POLEGADAS 5CV	AGROTEC	UND.	3	90,00	270,00
44	EMBUCHAMENTO SUPERIOR DE MOTOR SUBMERSO TRIFÁSICO DE 4 POLEGADAS 6CV	AGROTEC	UND.	2	90,00	180,00
45	EMBUCHAMENTO SUPERIOR DE MOTOR SUBMERSO TRIFÁSICO DE 4 POLEGADAS 7 ½ CV	AGROTEC	UND.	1	50,00	50,00
46	EMBUCHAMENTO SUPERIOR DE MOTOR SUBMERSO TRIFÁSICO DE 4 POLEGADAS 7CV	AGROTEC	UND.	1	150,00	150,00
47	EMBUCHAMENTO SUPERIOR DE MOTOR SUBMERSO TRIFÁSICO DE 6 POLEGADAS 1CV	AGROTEC	UND.	2	90,00	180,00
48	EMBUCHAMENTO SUPERIOR DE MOTOR SUBMERSO TRIFÁSICO DE 6 POLEGADAS 2CV	AGROTEC	UND.	2	90,00	180,00
49	EMBUCHAMENTO SUPERIOR DE MOTOR SUBMERSO TRIFÁSICO DE 6 POLEGADAS 3CV	AGROTEC	UND.	2	90,00	180,00
50	EMBUCHAMENTO SUPERIOR DE MOTOR SUBMERSO TRIFÁSICO DE 6 POLEGADAS 4CV	AGROTEC	UND.	1	90,00	90,00
51	EMBUCHAMENTO SUPERIOR DE MOTOR SUBMERSO TRIFÁSICO DE 6 POLEGADAS 5CV	AGROTEC	UND.	2	90,00	180,00
52	EMBUCHAMENTO SUPERIOR DE MOTOR SUBMERSO TRIFÁSICO DE 6 POLEGADAS 6CV	AGROTEC	UND.	1	90,00	90,00
53	EMBUCHAMENTO SUPERIOR DE MOTOR SUBMERSO TRIFÁSICO DE 6 POLEGADAS 7 ½ CV	AGROTEC	UND.	1	150,00	150,00
54	EMBUCHAMENTO SUPERIOR DE MOTOR SUBMERSO TRIFÁSICO DE 6 POLEGADAS 7CV	AGROTEC	UND.	1	150,00	150,00
55	INSTALAÇÃO DE REDE ELÉTRICA	AGROTEC	MT	2500	4,76	11.900,00
56	INSTALAÇÃO DE REDE HIDRÁULICA	AGROTEC	MT	2500	1,40	3.500,00
57	MONTAGEM DE CAIXA D'ÁGUA DE 10.000LT	AGROTEC	UND.	3	430,43	1.291,29
58	MONTAGEM DE CAIXA D'ÁGUA DE 15.000LT	AGROTEC	UND.	2	590,48	1.180,96
59	MONTAGEM DE CAIXA D'ÁGUA DE 20.000LT	AGROTEC	UND.	2	723,46	1.446,92
60	MONTAGEM DE CAIXA D'ÁGUA DE 5.000LT	AGROTEC	UND.	3	295,79	887,37
61	MONTAGEM/DESMONTAGEM DE BOMBA SUBMERSA	AGROTEC	MT	500	3,18	1.590,00



ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO

CNPJ: 06.553.606/0001-64
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO



62	REBOBINAMENTO DE BOMBA CENTRÍFUGA MONOFÁSICA DE ½ CV	AGROTEC	UND.	3	213,30	639,90
63	REBOBINAMENTO DE BOMBA CENTRÍFUGA MONOFÁSICA DE ¾ CV	AGROTEC	UND.	3	206,53	619,59
64	REBOBINAMENTO DE BOMBA CENTRÍFUGA MONOFÁSICA DE 1 CV	AGROTEC	UND.	3	231,33	693,99
65	REBOBINAMENTO DE BOMBA CENTRÍFUGA MONOFÁSICA DE 2 CV	AGROTEC	UND.	3	240,65	721,95
66	REBOBINAMENTO DE BOMBA CENTRÍFUGA MONOFÁSICA DE 3 CV	AGROTEC	UND.	3	292,64	877,92
67	REBOBINAMENTO DE BOMBA CENTRÍFUGA MONOFÁSICA DE 4 CV	AGROTEC	UND.	3	313,03	939,09
68	REBOBINAMENTO DE BOMBA CENTRIFUGA MONOFÁSICA DE 5 CV	AGROTEC	UND.	5	316,75	1.583,75
69	REBOBINAMENTO DE BOMBA CENTRÍFUGA TRIFÁSICA DE ½ CV	AGROTEC	UND.	2	203,74	407,48
70	REBOBINAMENTO DE BOMBA CENTRÍFUGA TRIFÁSICA DE ¾ CV	AGROTEC	UND.	2	191,22	382,44
71	REBOBINAMENTO DE BOMBA CENTRÍFUGA TRIFÁSICA DE 1 CV	AGROTEC	UND.	2	218,31	436,62
72	REBOBINAMENTO DE BOMBA CENTRÍFUGA TRIFÁSICA DE 2 CV	AGROTEC	UND.	2	229,06	458,12
73	REBOBINAMENTO DE BOMBA CENTRÍFUGA TRIFÁSICA DE 3 CV	AGROTEC	UND.	2	242,83	485,66
74	REBOBINAMENTO DE BOMBA CENTRIFUGA TRIFÁSICA DE 5 CV	AGROTEC	UND.	1	282,88	282,88
75	REBOBINAMENTO DE GERADOR DE 10 KVA	AGROTEC	UND.	2	450,00	900,00
76	REBOBINAMENTO DE GERADOR DE 12 KVA	AGROTEC	UND.	2	490,00	980,00
77	REBOBINAMENTO DE GERADOR DE 15 KVA	AGROTEC	UND.	1	500,00	500,00
78	REBOBINAMENTO DE GERADOR DE 4 KVA	AGROTEC	UND.	3	299,42	898,26
79	REBOBINAMENTO DE GERADOR DE 6 KVA	AGROTEC	UND.	3	350,00	1.050,00
80	REBOBINAMENTO DE GERADOR DE 7,5 KVA	AGROTEC	UND.	3	400,00	1.200,00
81	REBOBINAMENTO DE MOTOR SUBMERSO MONOFÁSICO DE 4 POLEGADAS 1CV	AGROTEC	UND.	2	362,75	725,50
82	REBOBINAMENTO DE MOTOR SUBMERSO MONOFÁSICO DE 4 POLEGADAS 2CV	AGROTEC	UND.	8	385,32	3.082,56
83	REBOBINAMENTO DE MOTOR SUBMERSO MONOFÁSICO DE 4 POLEGADAS 3CV	AGROTEC	UND.	3	432,69	1.298,07
84	REBOBINAMENTO DE MOTOR SUBMERSO MONOFÁSICO DE 4 POLEGADAS 4CV	AGROTEC	UND.	3	454,04	1.362,12
85	REBOBINAMENTO DE MOTOR SUBMERSO MONOFÁSICO DE 4 POLEGADAS 5CV	AGROTEC	UND.	2	488,00	976,00



ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO

CNPJ: 06.553.606/0001-64
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO



86	REBOBINAMENTO DE MOTOR SUBMERSO MONOFÁSICO DE 6 POLEGADAS 1CV	AGROTEC	UND.	3	362,14	1.086,42
87	REBOBINAMENTO DE MOTOR SUBMERSO MONOFÁSICO DE 6 POLEGADAS 2CV	AGROTEC	UND.	3	385,52	1.156,56
88	REBOBINAMENTO DE MOTOR SUBMERSO MONOFÁSICO DE 6 POLEGADAS 3 CV	AGROTEC	UND.	3	439,00	1.317,00
89	REBOBINAMENTO DE MOTOR SUBMERSO MONOFÁSICO DE 6 POLEGADAS 4 CV	AGROTEC	UND.	2	484,95	969,90
90	REBOBINAMENTO DE MOTOR SUBMERSO MONOFÁSICO DE 6 POLEGADAS 5 CV	AGROTEC	UND.	1	490,03	490,03
91	REBOBINAMENTO DE MOTOR SUBMERSO TRIFÁSICO 6 POLEGADAS DE 7 ½ CV	AGROTEC	UND.	1	471,12	471,12
92	REBOBINAMENTO DE MOTOR SUBMERSO TRIFÁSICO DE 4 POLEGADAS 1CV	AGROTEC	UND.	1	334,28	334,28
93	REBOBINAMENTO DE MOTOR SUBMERSO TRIFÁSICO DE 4 POLEGADAS 2CV	AGROTEC	UND.	8	365,19	2.921,52
94	REBOBINAMENTO DE MOTOR SUBMERSO TRIFÁSICO DE 4 POLEGADAS 3CV	AGROTEC	UND.	3	390,40	1.171,20
95	REBOBINAMENTO DE MOTOR SUBMERSO TRIFÁSICO DE 4 POLEGADAS 4CV	AGROTEC	UND.	3	429,58	1.288,74
96	REBOBINAMENTO DE MOTOR SUBMERSO TRIFÁSICO DE 4 POLEGADAS 5CV	AGROTEC	UND.	3	447,13	1.341,39
97	REBOBINAMENTO DE MOTOR SUBMERSO TRIFÁSICO DE 4 POLEGADAS 6CV	AGROTEC	UND.	2	454,45	908,90
98	REBOBINAMENTO DE MOTOR SUBMERSO TRIFÁSICO DE 4 POLEGADAS 7 ½ CV	AGROTEC	UND.	1	472,95	472,95
99	REBOBINAMENTO DE MOTOR SUBMERSO TRIFÁSICO DE 4 POLEGADAS 7CV	AGROTEC	UND.	1	472,95	472,95
100	REBOBINAMENTO DE MOTOR SUBMERSO TRIFÁSICO DE 6 POLEGADAS 1CV	AGROTEC	UND.	2	323,30	646,60
101	REBOBINAMENTO DE MOTOR SUBMERSO TRIFÁSICO DE 6 POLEGADAS 3CV	AGROTEC	UND.	2	379,42	758,84
102	REBOBINAMENTO DE MOTOR SUBMERSO TRIFÁSICO DE 6 POLEGADAS 4CV	AGROTEC	UND.	1	415,39	415,39
103	REBOBINAMENTO DE MOTOR SUBMERSO TRIFÁSICO DE 6 POLEGADAS 5CV	AGROTEC	UND.	2	436,96	873,92
104	REBOBINAMENTO DE MOTOR SUBMERSO TRIFÁSICO DE 6 POLEGADAS 6CV	AGROTEC	UND.	1	458,52	458,52
105	REBOBINAMENTO DE MOTOR SUBMERSO TRIFÁSICO DE 6 POLEGADAS 7CV	AGROTEC	UND.	1	472,55	472,55
106	REBOBINAMENTO DE MOTOR SUBMERSO TRIFÁSICO DE 6 POLEGADAS 2CV	AGROTEC	UND.	2	353,80	707,60
107	RECUPERAÇÃO DE TRANSFORMADORES DE GERADOR DE 12 KVA	AGROTEC	UND.	2	155,96	311,92
108	RECUPERAÇÃO DE TRANSFORMADORES(UN) DE GERADOR DE 10 KVA	AGROTEC	UND.	2	141,52	283,04
109	RECUPERAÇÃO DE TRANSFORMADORES(UN) DE GERADOR DE 15 KVA	AGROTEC	UND.	1	300,00	300,00



ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO

CNPJ: 06.553.606/0001-64
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO



110	RECUPERAÇÃO DE TRANSFORMADORES(UN) DE GERADOR DE 4 KVA	AGROTEC	UND.	3	102,28	306,84
111	RECUPERAÇÃO DE TRANSFORMADORES(UN) DE GERADOR DE 6 KVA	AGROTEC	UND.	3	117,93	353,79
112	RECUPERAÇÃO DE TRANSFORMADORES(UN) DE GERADOR DE 7,5 KVA	AGROTEC	UND.	3	123,42	370,26
113	TROCA DAS PASTILHA DE MOTOR SUBMERSO TRIFÁSICO DE 6 POLEGADAS 1CV	AGROTEC	UND.	2	60,00	120,00
114	TROCA DAS PASTILHAS DE GRAFITE DE MOTOR SUBMERSO MONOFÁSICO DE 6 POLEGADAS 3 CV	AGROTEC	UND.	3	70,00	210,00
115	TROCA DAS PASTILHAS DE MOTOR SUBMERSO MONOFÁSICO DE 4 POLEGADAS 1CV	AGROTEC	UND.	2	90,00	180,00
116	TROCA DAS PASTILHAS DE MOTOR SUBMERSO MONOFÁSICO DE 4 POLEGADAS 2CV	AGROTEC	UND.	8	90,00	720,00
117	TROCA DAS PASTILHAS DE MOTOR SUBMERSO MONOFÁSICO DE 4 POLEGADAS 3CV	AGROTEC	UND.	3	90,00	270,00
118	TROCA DAS PASTILHAS DE MOTOR SUBMERSO MONOFÁSICO DE 4 POLEGADAS 4CV	AGROTEC	UND.	3	100,00	300,00
119	TROCA DAS PASTILHAS DE MOTOR SUBMERSO MONOFÁSICO DE 4 POLEGADAS 5CV	AGROTEC	UND.	2	120,00	240,00
120	TROCA DAS PASTILHAS DE MOTOR SUBMERSO MONOFÁSICO DE 6 POLEGADAS 1CV	AGROTEC	UND.	3	40,00	120,00
121	TROCA DAS PASTILHAS DE MOTOR SUBMERSO MONOFÁSICO DE 6 POLEGADAS 4 CV	AGROTEC	UND.	2	60,00	120,00
122	TROCA DAS PASTILHAS DE MOTOR SUBMERSO MONOFÁSICO DE 6 POLEGADAS 5 CV	AGROTEC	UND.	1	60,00	60,00
123	TROCA DAS PASTILHAS DE MOTOR SUBMERSO MONOFÁSICO DE 6 POLEGADAS 2CV	AGROTEC	UND.	3	40,00	120,00
124	TROCA DAS PASTILHAS DE MOTOR SUBMERSO TRIFÁSICO DE 4 POLEGADAS 1CV	AGROTEC	UND.	1	90,00	90,00
125	TROCA DAS PASTILHAS DE MOTOR SUBMERSO TRIFÁSICO DE 4 POLEGADAS 2CV	AGROTEC	UND.	8	90,00	720,00
126	TROCA DAS PASTILHAS DE MOTOR SUBMERSO TRIFÁSICO DE 4 POLEGADAS 3CV	AGROTEC	UND.	3	90,00	270,00
127	TROCA DAS PASTILHAS DE MOTOR SUBMERSO TRIFÁSICO DE 4 POLEGADAS 4CV	AGROTEC	UND.	3	100,00	300,00
128	TROCA DAS PASTILHAS DE MOTOR SUBMERSO TRIFÁSICO DE 4 POLEGADAS 5CV	AGROTEC	UND.	3	120,00	360,00
129	TROCA DAS PASTILHAS DE MOTOR SUBMERSO TRIFÁSICO DE 4 POLEGADAS 6CV	AGROTEC	UND.	2	120,00	240,00
130	TROCA DAS PASTILHAS DE MOTOR SUBMERSO TRIFÁSICO DE 4 POLEGADAS 7 ½ CV	AGROTEC	UND.	1	150,00	150,00
131	TROCA DAS PASTILHAS DE MOTOR SUBMERSO TRIFÁSICO DE 4 POLEGADAS 7CV	AGROTEC	UND.	1	150,00	150,00
132	TROCA DAS PASTILHAS DE MOTOR SUBMERSO TRIFÁSICO DE 6 POLEGADAS 2CV	AGROTEC	UND.	2	80,00	160,00
133	TROCA DAS PASTILHAS DE MOTOR SUBMERSO TRIFÁSICO DE 6 POLEGADAS 3CV	AGROTEC	UND.	2	80,00	160,00



ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO

CNPJ: 06.553.606/0001-64
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO



134	TROCA DAS PASTILHAS DE MOTOR SUBMERSO TRIFÁSICO DE 6 POLEGADAS 4CV	AGROTEC	UND.	1	80,00	80,00
135	TROCA DAS PASTILHAS DE MOTOR SUBMERSO TRIFÁSICO DE 6 POLEGADAS 5CV	AGROTEC	UND.	2	80,00	160,00
136	TROCA DAS PASTILHAS DE MOTOR SUBMERSO TRIFÁSICO DE 6 POLEGADAS 6CV	AGROTEC	UND.	1	80,00	80,00
137	TROCA DAS PASTILHAS DE MOTOR SUBMERSO TRIFÁSICO DE 6 POLEGADAS 7 ½ CV	AGROTEC	UND.	1	80,00	80,00
138	TROCA DAS PASTILHAS DE MOTOR SUBMERSO TRIFÁSICO DE 6 POLEGADAS 7CV	AGROTEC	UND.	1	80,00	80,00
139	TROCA DE AMPERIMETRO DE QUADRO DE COMANDO MONOFÁSICO	AGROTEC	UND.	6	60,00	360,00
140	TROCA DE AMPERIMETRO(UN) DE QUADRO DE COMANDO TRIFÁSICO	AGROTEC	UND.	6	60,00	360,00
141	TROCA DE BOBINA – 220W DE QUADRO DE COMANDO MONOFÁSICO	AGROTEC	UND.	6	60,00	360,00
142	TROCA DE BOBINA – 440W DE QUADRO DE COMANDO MONOFÁSICO	AGROTEC	UND.	6	51,34	308,04
143	TROCA DE BUCHA DESLIZANTE(UN) DE BOMBEADOR	AGROTEC	UND.	5	18,00	90,00
144	TROCA DE BUCHA GUIA(UN) DE BOMBEADOR	AGROTEC	UND.	5	10,00	50,00
145	TROCA DE CAPACITOR DE PARTIDA E DE FUNCIONAMENTO DE BOMBA CENTRÍFUGA MONOFÁSICA DE ½ CV	AGROTEC	UND.	3	22,00	66,00
146	TROCA DE CAPACITOR DE PARTIDA E DE FUNCIONAMENTO DE BOMBA CENTRÍFUGA MONOFÁSICA DE ¾ CV	AGROTEC	UND.	3	21,00	63,00
147	TROCA DE CAPACITOR DE PARTIDA E DE FUNCIONAMENTO DE BOMBA CENTRÍFUGA MONOFÁSICA DE 1 CV	AGROTEC	UND.	3	22,00	66,00
148	TROCA DE CAPACITOR DE PARTIDA E DE FUNCIONAMENTO DE BOMBA CENTRÍFUGA MONOFÁSICA DE 2 CV	AGROTEC	UND.	3	28,00	84,00
149	TROCA DE CAPACITOR DE PARTIDA E DE FUNCIONAMENTO DE BOMBA CENTRÍFUGA MONOFÁSICA DE 3 CV	AGROTEC	UND.	3	30,00	90,00
150	TROCA DE CAPACITOR DE PARTIDA E DE FUNCIONAMENTO DE BOMBA CENTRÍFUGA MONOFÁSICA DE 4 CV	AGROTEC	UND.	3	30,00	90,00
151	TROCA DE CAPACITOR DE PARTIDA E DE FUNCIONAMENTO DE BOMBA CENTRÍFUGA MONOFÁSICA DE 5 CV	AGROTEC	UND.	3	38,00	114,00
152	TROCA DE CAPACITOR DE QUADRO DE COMANDO MONOFÁSICO	AGROTEC	UND.	6	45,00	270,00
153	TROCA DE COLETOR DE GERADOR DE 12 KVA	AGROTEC	UND.	2	98,41	196,82
154	TROCA DE COLETOR(UN) DE GERADOR DE 10 KVA	AGROTEC	UND.	2	98,41	196,82
155	TROCA DE COLETOR(UN) DE GERADOR DE 15 KVA	AGROTEC	UND.	1	98,41	98,41



ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO

CNPJ: 06.553.606/0001-64

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO



156	TROCA DE COLETOR(UN) DE GERADOR DE 4 KVA	AGROTEC	UND.	3	110,59	331,77
157	TROCA DE COLETOR(UN) DE GERADOR DE 6 KVA	AGROTEC	UND.	3	100,24	300,72
158	TROCA DE COLETOR(UN) DE GERADOR DE 7,5 KVA	AGROTEC	UND.	3	106,79	320,37
159	TROCA DE CONTACTOR AUXILIAR DE QUADRO DE COMANDO MONOFÁSICO	AGROTEC	UND.	6	5,00	30,00
160	TROCA DE CONTACTOR AUXILIAR(UN) DE QUADRO DE COMANDO TRIFÁSICO	AGROTEC	UND.	6	50,00	300,00
161	TROCA DE CONTACTOR PRINCIPAL DE QUADRO DE COMANDO MONOFÁSICO	AGROTEC	UND.	6	100,00	600,00
162	TROCA DE CONTACTOR PRINCIPAL(UN) DE QUADRO DE COMANDO TRIFÁSICO	AGROTEC	UND.	6	90,00	540,00
163	TROCA DE DIODO DE GERADOR DE 12 KVA	AGROTEC	UND.	2	98,88	197,76
164	TROCA DE DIODO(UN) DE GERADOR DE 10 KVA	AGROTEC	UND.	2	98,88	197,76
165	TROCA DE DIODO(UN) DE GERADOR DE 15 KVA	AGROTEC	UND.	1	103,03	103,03
166	TROCA DE DIODO(UN) DE GERADOR DE 4 KVA	AGROTEC	UND.	3	98,88	296,64
167	TROCA DE DIODO(UN) DE GERADOR DE 6 KVA	AGROTEC	UND.	3	98,88	296,64
168	TROCA DE DIODO(UN) DE GERADOR DE 7,5 KVA	AGROTEC	UND.	3	74,27	222,81
169	TROCA DE ESCOVAS DE GERADOR DE 12 KVA	AGROTEC	UND.	2	74,27	148,54
170	TROCA DE ESCOVAS(UN) DE GERADOR DE 10 KVA	AGROTEC	UND.	2	74,27	148,54
171	TROCA DE ESCOVAS(UN) DE GERADOR DE 15 KVA	AGROTEC	UND.	1	74,27	74,27
172	TROCA DE ESCOVAS(UN) DE GERADOR DE 4 KVA	AGROTEC	UND.	3	74,27	222,81
173	TROCA DE ESCOVAS(UN) DE GERADOR DE 6 KVA	AGROTEC	UND.	3	74,27	222,81
174	TROCA DE ESCOVAS(UN) DE GERADOR DE 7,5 KVA	AGROTEC	UND.	3	95,16	285,48
175	TROCA DE FREQUENCIMETRO DE QUADRO DE COMANDO MONOFÁSICO	AGROTEC	UND.	6	60,00	360,00
176	TROCA DE FREQUENCIMETRO(UN) DE QUADRO DE COMANDO TRIFÁSICO	AGROTEC	UND.	6	60,00	360,00
177	TROCA DE FUSÍVEL DE QUADRO DE COMANDO MONOFÁSICO	AGROTEC	UND.	6	10,00	60,00
178	TROCA DE FUSÍVEL(UN) DE QUADRO DE COMANDO TRIFÁSICO	AGROTEC	UND.	6	10,00	60,00
179	TROCA DE PLATINADO DE BOMBA CENTRÍFUGA MONOFÁSICA DE ½ CV	AGROTEC	UND.	3	30,00	90,00



ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO

CNPJ: 06.553.606/0001-64

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO



180	TROCA DE PLATINADO DE BOMBA CENTRÍFUGA MONOFÁSICA DE ¾ CV	AGROTEC	UND.	3	30,00	90,00
181	TROCA DE PLATINADO DE BOMBA CENTRÍFUGA MONOFÁSICA DE 1 CV	AGROTEC	UND.	3	30,00	90,00
182	TROCA DE PLATINADO DE BOMBA CENTRÍFUGA MONOFÁSICA DE 2 CV	AGROTEC	UND.	3	30,00	90,00
183	TROCA DE PLATINADO DE BOMBA CENTRÍFUGA MONOFÁSICA DE 3 CV	AGROTEC	UND.	3	35,00	105,00
184	TROCA DE PLATINADO DE BOMBA CENTRÍFUGA MONOFÁSICA DE 4 CV	AGROTEC	UND.	3	35,00	105,00
185	TROCA DE PLATINADO DE BOMBA CENTRIFUGA MONOFÁSICA DE 5 CV	AGROTEC	UND.	3	60,00	180,00
186	TROCA DE RELÉ DE NÍVEL(UN) DE QUADRO DE COMANDO TRIFÁSICO	AGROTEC	UND.	6	100,00	600,00
187	TROCA DE RELÉ DE TEMPO – 220W DE QUADRO DE COMANDO MONOFÁSICO	AGROTEC	UND.	6	100,00	600,00
188	TROCA DE RELÉ FALTA DE FASE(UN) DE QUADRO DE COMANDO TRIFÁSICO	AGROTEC	UND.	6	75,93	455,58
189	TROCA DE RELÉ DE TEMPO -440W DE QUADRO DE COMANDO MONOFÁSICO	AGROTEC	UND.	6	90,00	540,00
190	TROCA DE ROLAMENTO DE BOMBA CENTRÍFUGA MONOFÁSICA DE ¾ CV	AGROTEC	UND.	3	60,00	180,00
191	TROCA DE ROLAMENTO DE BOMBA CENTRÍFUGA MONOFÁSICA DE ½ CV	AGROTEC	UND.	3	60,00	180,00
192	TROCA DE ROLAMENTO DE BOMBA CENTRÍFUGA MONOFÁSICA DE 1 CV	AGROTEC	UND.	3	65,00	195,00
193	TROCA DE ROLAMENTO DE BOMBA CENTRÍFUGA MONOFÁSICA DE 2 CV	AGROTEC	UND.	5	50,00	250,00
194	TROCA DE ROLAMENTO DE BOMBA CENTRÍFUGA MONOFÁSICA DE 3 CV	AGROTEC	UND.	3	80,00	240,00
195	TROCA DE ROLAMENTO DE BOMBA CENTRÍFUGA MONOFÁSICA DE 4 CV	AGROTEC	UND.	3	90,00	270,00
196	TROCA DE ROLAMENTO DE BOMBA CENTRIFUGA MONOFÁSICA DE 5 CV	AGROTEC	UND.	3	81,95	245,85
197	TROCA DE ROLAMENTO DE BOMBA CENTRÍFUGA TRIFÁSICA DE ½ CV	AGROTEC	UND.	2	60,00	120,00
198	TROCA DE ROLAMENTO DE BOMBA CENTRÍFUGA TRIFÁSICA DE ¾ CV	AGROTEC	UND.	2	60,00	120,00
199	TROCA DE ROLAMENTO DE BOMBA CENTRÍFUGA TRIFÁSICA DE 1 CV	AGROTEC	UND.	2	65,00	130,00
200	TROCA DE ROLAMENTO DE BOMBA CENTRÍFUGA TRIFÁSICA DE 2 CV	AGROTEC	UND.	2	70,00	140,00
201	TROCA DE ROLAMENTO DE BOMBA CENTRÍFUGA TRIFÁSICA DE 3 CV	AGROTEC	UND.	2	80,00	160,00
202	TROCA DE ROLAMENTO DE BOMBA CENTRIFUGA TRIFÁSICA DE 5 CV	AGROTEC	UND.	1	110,00	110,00
203	TROCA DE ROLAMENTOS DE GERADOR DE 12 KVA	AGROTEC	UND.	2	115,76	231,52



ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO

CNPJ: 06.553.606/0001-64

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO



204	TROCA DE ROLAMENTOS(UN) DE GERADOR DE 10 KVA	AGROTEC	UND.	2	100,00	200,00
205	TROCA DE ROLAMENTOS(UN) DE GERADOR DE 15 KVA	AGROTEC	UND.	1	115,00	115,00
206	TROCA DE ROLAMENTOS(UN) DE GERADOR DE 4 KVA	AGROTEC	UND.	3	90,00	270,00
207	TROCA DE ROLAMENTOS(UN) DE GERADOR DE 6 KVA	AGROTEC	UND.	3	100,00	300,00
208	TROCA DE ROLAMENTOS(UN) DE GERADOR DE 7,5 KVA	AGROTEC	UND.	3	51,55	154,65
209	TROCA DE ROTOR(UN) DE BOMBEADOR	AGROTEC	UND.	5	8,00	40,00
210	TROCA DE SELO MECÂNICO DE BOMBA CENTRÍFUGA MONOFÁSICA DE ½ CV	AGROTEC	UND.	5	20,00	100,00
211	TROCA DE SELO MECÂNICO DE BOMBA CENTRÍFUGA MONOFÁSICA DE 1 CV	AGROTEC	UND.	5	25,00	125,00
212	TROCA DE SELO MECÂNICO DE BOMBA CENTRÍFUGA MONOFÁSICA DE 2 CV	AGROTEC	UND.	5	25,00	125,00
213	TROCA DE SELO MECÂNICO DE BOMBA CENTRÍFUGA MONOFÁSICA DE ¾ CV	AGROTEC	UND.	5	25,00	125,00
214	TROCA DE SELO MECÂNICO DE BOMBA CENTRÍFUGA MONOFÁSICA DE 3 CV	AGROTEC	UND.	5	35,00	175,00
215	TROCA DE SELO MECÂNICO DE BOMBA CENTRÍFUGA MONOFÁSICA DE 4 CV	AGROTEC	UND.	5	35,00	175,00
216	TROCA DE SELO MECÂNICO DE BOMBA CENTRÍFUGA MONOFÁSICA DE 5 CV	AGROTEC	UND.	5	40,00	200,00
217	TROCA DE SELO MECÂNICO DE BOMBA CENTRÍFUGA TRIFÁSICA DE ½ CV	AGROTEC	UND.	3	20,00	60,00
218	TROCA DE SELO MECÂNICO DE BOMBA CENTRÍFUGA TRIFÁSICA DE ¾ CV	AGROTEC	UND.	3	20,00	60,00
219	TROCA DE SELO MECÂNICO DE BOMBA CENTRÍFUGA TRIFÁSICA DE 1 CV	AGROTEC	UND.	3	25,00	75,00
220	TROCA DE SELO MECÂNICO DE BOMBA CENTRÍFUGA TRIFÁSICA DE 2 CV	AGROTEC	UND.	3	25,00	75,00
221	TROCA DE SELO MECÂNICO DE BOMBA CENTRÍFUGA TRIFÁSICA DE 3 CV	AGROTEC	UND.	3	35,00	105,00
222	TROCA DE SELO MECÂNICO DE BOMBA CENTRÍFUGA TRIFÁSICA DE 5 CV	AGROTEC	UND.	1	40,00	40,00
223	TROCA DE VENTILADOR DE BOMBA CENTRÍFUGA MONOFÁSICA DE ¾ CV	AGROTEC	UND.	3	10,00	30,00
224	TROCA DE VENTILADOR DE BOMBA CENTRÍFUGA MONOFÁSICA DE ½ CV	AGROTEC	UND.	3	10,00	30,00
225	TROCA DE VENTILADOR DE BOMBA CENTRÍFUGA MONOFÁSICA DE 1 CV	AGROTEC	UND.	3	15,00	45,00
226	TROCA DE VENTILADOR DE BOMBA CENTRÍFUGA MONOFÁSICA DE 2 CV	AGROTEC	UND.	3	15,00	45,00
227	TROCA DE VENTILADOR DE BOMBA CENTRÍFUGA MONOFÁSICA DE 3 CV	AGROTEC	UND.	3	20,00	60,00



ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO

CNPJ: 06.553.606/0001-64

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO



228	TROCA DE VENTILADOR DE BOMBA CENTRÍFUGA MONOFÁSICA DE 4 CV	AGROTEC	UND.	3	20,00	60,00
229	TROCA DE VENTILADOR DE BOMBA CENTRIFUGA MONOFÁSICA DE 5 CV	AGROTEC	UND.	3	23,00	69,00
230	TROCA DE VENTILADOR DE BOMBA CENTRÍFUGA TRIFÁSICA DE ½ CV	AGROTEC	UND.	2	10,00	20,00
231	TROCA DE VENTILADOR DE BOMBA CENTRÍFUGA TRIFÁSICA DE ¾ CV	AGROTEC	UND.	2	10,00	20,00
232	TROCA DE VENTILADOR DE BOMBA CENTRÍFUGA TRIFÁSICA DE 1 CV	AGROTEC	UND.	2	15,00	30,00
233	TROCA DE VENTILADOR DE BOMBA CENTRÍFUGA TRIFÁSICA DE 2 CV	AGROTEC	UND.	2	15,00	30,00
234	TROCA DE VENTILADOR DE BOMBA CENTRÍFUGA TRIFÁSICA DE 3 CV	AGROTEC	UND.	2	30,00	60,00
235	TROCA DE VENTILADOR DE BOMBA CENTRIFUGA TRIFÁSICA DE 5 CV	AGROTEC	UND.	1	23,00	23,00
236	TROCA DE VOLTÍMETRO DE QUADRO DE COMANDO MONOFÁSICO	AGROTEC	UND.	6	40,00	240,00
237	TROCA DE VOLTÍMETRO(UN) DE QUADRO DE COMANDO TRIFÁSICO	AGROTEC	UND.	6	40,00	240,00
238	TROCA DO DIFUSOR(UN) DE BOMBEADOR	AGROTEC	UND.	5	10,00	50,00
239	TROCA DO DISCO DE GRAFITE DE MOTOR SUBMERSO MONOFÁSICO DE 4 POLEGADAS 1CV	AGROTEC	UND.	2	70,00	140,00
240	TROCA DO DISCO DE GRAFITE DE MOTOR SUBMERSO MONOFÁSICO DE 4 POLEGADAS 2CV	AGROTEC	UND.	8	70,00	560,00
241	TROCA DO DISCO DE GRAFITE DE MOTOR SUBMERSO MONOFÁSICO DE 4 POLEGADAS 3CV	AGROTEC	UND.	3	78,00	234,00
242	TROCA DO DISCO DE GRAFITE DE MOTOR SUBMERSO MONOFÁSICO DE 4 POLEGADAS 4CV	AGROTEC	UND.	3	78,00	234,00
243	TROCA DO DISCO DE GRAFITE DE MOTOR SUBMERSO MONOFÁSICO DE 4 POLEGADAS 5CV	AGROTEC	UND.	2	100,00	200,00
244	TROCA DO DISCO DE GRAFITE DE MOTOR SUBMERSO MONOFÁSICO DE 6 POLEGADAS 1CV	AGROTEC	UND.	3	45,00	135,00
245	TROCA DO DISCO DE GRAFITE DE MOTOR SUBMERSO MONOFÁSICO DE 6 POLEGADAS 2CV	AGROTEC	UND.	3	45,00	135,00
246	TROCA DO DISCO DE GRAFITE DE MOTOR SUBMERSO MONOFÁSICO DE 6 POLEGADAS 3 CV	AGROTEC	UND.	3	60,00	180,00
247	TROCA DO DISCO DE GRAFITE DE MOTOR SUBMERSO MONOFÁSICO DE 6 POLEGADAS 4 CV	AGROTEC	UND.	2	60,00	120,00
248	TROCA DO DISCO DE GRAFITE DE MOTOR SUBMERSO MONOFÁSICO DE 6 POLEGADAS 5 CV	AGROTEC	UND.	1	100,00	100,00
249	TROCA DO DISCO DE GRAFITE DE MOTOR SUBMERSO TRIFÁSICO DE 4 POLEGADAS 1CV	AGROTEC	UND.	1	70,00	70,00
250	TROCA DO DISCO DE GRAFITE DE MOTOR SUBMERSO TRIFÁSICO DE 4 POLEGADAS 2CV	AGROTEC	UND.	8	70,00	560,00
251	TROCA DO DISCO DE GRAFITE DE MOTOR SUBMERSO TRIFÁSICO DE 4 POLEGADAS 3CV	AGROTEC	UND.	3	78,00	234,00



ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO

CNPJ: 06.553.606/0001-64

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO



252	TROCA DO DISCO DE GRAFITE DE MOTOR SUBMERSO TRIFÁSICO DE 4 POLEGADAS 4CV	AGROTEC	UND.	3	78,00	234,00
253	TROCA DO DISCO DE GRAFITE DE MOTOR SUBMERSO TRIFÁSICO DE 4 POLEGADAS 5CV	AGROTEC	UND.	3	100,00	300,00
254	TROCA DO DISCO DE GRAFITE DE MOTOR SUBMERSO TRIFÁSICO DE 4 POLEGADAS 6CV	AGROTEC	UND.	2	115,00	230,00
255	TROCA DO DISCO DE GRAFITE DE MOTOR SUBMERSO TRIFÁSICO DE 4 POLEGADAS 7 ½ CV	AGROTEC	UND.	1	148,54	148,54
256	TROCA DO DISCO DE GRAFITE DE MOTOR SUBMERSO TRIFÁSICO DE 4 POLEGADAS 7CV	AGROTEC	UND.	1	140,00	140,00
257	TROCA DO DISCO DE GRAFITE DE MOTOR SUBMERSO TRIFÁSICO DE 6 POLEGADAS 1CV	AGROTEC	UND.	2	45,00	90,00
258	TROCA DO DISCO DE GRAFITE DE MOTOR SUBMERSO TRIFÁSICO DE 6 POLEGADAS 2CV	AGROTEC	UND.	2	45,00	90,00
259	TROCA DO DISCO DE GRAFITE DE MOTOR SUBMERSO TRIFÁSICO DE 6 POLEGADAS 3CV	AGROTEC	UND.	2	110,00	220,00
260	TROCA DO DISCO DE GRAFITE DE MOTOR SUBMERSO TRIFÁSICO DE 6 POLEGADAS 4CV	AGROTEC	UND.	1	60,00	60,00
261	TROCA DO DISCO DE GRAFITE DE MOTOR SUBMERSO TRIFÁSICO DE 6 POLEGADAS 5CV	AGROTEC	UND.	2	100,00	200,00
262	TROCA DO DISCO DE GRAFITE DE MOTOR SUBMERSO TRIFÁSICO DE 6 POLEGADAS 6CV	AGROTEC	UND.	1	130,00	130,00
263	TROCA DO DISCO DE GRAFITE DE MOTOR SUBMERSO TRIFÁSICO DE 6 POLEGADAS 7CV	AGROTEC	UND.	1	135,00	135,00
264	TROCA DO DISCO DE GRAFITE MOTOR SUBMERSO TRIFÁSICO DE 6 POLEGADAS 7 ½ CV	AGROTEC	UND.	1	148,54	148,54
265	TROCA DO FRISADO DE BOMBEADOR	AGROTEC	UND.	5	70,00	350,00
266	TROCA DO RETENTOR DE GRAFITE DE MOTOR SUBMERSO MONOFÁSICO DE 6 POLEGADAS 3 CV	AGROTEC	UND.	3	40,00	120,00
267	TROCA DO RETENTOR DE MOTOR SUBMERSO MONOFÁSICO DE 4 POLEGADAS 1CV	AGROTEC	UND.	2	40,00	80,00
268	TROCA DO RETENTOR DE MOTOR SUBMERSO MONOFÁSICO DE 4 POLEGADAS 2CV	AGROTEC	UND.	8	40,00	320,00
269	TROCA DO RETENTOR DE MOTOR SUBMERSO MONOFÁSICO DE 4 POLEGADAS 3CV	AGROTEC	UND.	3	20,00	60,00
270	TROCA DO RETENTOR DE MOTOR SUBMERSO MONOFÁSICO DE 4 POLEGADAS 4CV	AGROTEC	UND.	3	20,00	60,00
271	TROCA DO RETENTOR DE MOTOR SUBMERSO MONOFÁSICO DE 4 POLEGADAS 5CV	AGROTEC	UND.	2	20,00	40,00
272	TROCA DO RETENTOR DE MOTOR SUBMERSO MONOFÁSICO DE 6 POLEGADAS 1CV	AGROTEC	UND.	3	19,00	57,00
273	TROCA DO RETENTOR DE MOTOR SUBMERSO MONOFÁSICO DE 6 POLEGADAS 2CV	AGROTEC	UND.	3	19,00	57,00
274	TROCA DO RETENTOR DE MOTOR SUBMERSO MONOFÁSICO DE 6 POLEGADAS 4 CV	AGROTEC	UND.	2	22,00	44,00
275	TROCA DO RETENTOR DE MOTOR SUBMERSO MONOFÁSICO DE 6 POLEGADAS 5 CV	AGROTEC	UND.	1	22,00	22,00



ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO

CNPJ: 06.553.606/0001-64
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO



276	TROCA DO RETENTOR DE MOTOR SUBMERSO TRIFÁSICO DE 4 POLEGADAS 1CV	AGROTEC	UND.	1	19,00	19,00
277	TROCA DO RETENTOR DE MOTOR SUBMERSO TRIFÁSICO DE 4 POLEGADAS 2CV	AGROTEC	UND.	8	19,00	152,00
278	TROCA DO RETENTOR DE MOTOR SUBMERSO TRIFÁSICO DE 4 POLEGADAS 3CV	AGROTEC	UND.	3	20,00	60,00
279	TROCA DO RETENTOR DE MOTOR SUBMERSO TRIFÁSICO DE 4 POLEGADAS 4CV	AGROTEC	UND.	3	20,00	60,00
280	TROCA DO RETENTOR DE MOTOR SUBMERSO TRIFÁSICO DE 4 POLEGADAS 5CV	AGROTEC	UND.	3	20,00	60,00
281	TROCA DO RETENTOR DE MOTOR SUBMERSO TRIFÁSICO DE 4 POLEGADAS 6CV	AGROTEC	UND.	2	35,00	70,00
282	TROCA DO RETENTOR DE MOTOR SUBMERSO TRIFÁSICO DE 4 POLEGADAS 7 ½ CV	AGROTEC	UND.	1	35,00	35,00
283	TROCA DO RETENTOR DE MOTOR SUBMERSO TRIFÁSICO DE 4 POLEGADAS 7CV	AGROTEC	UND.	1	35,00	35,00
284	TROCA DO RETENTOR DE MOTOR SUBMERSO TRIFÁSICO DE 6 POLEGADAS 1CV	AGROTEC	UND.	2	19,00	38,00
285	TROCA DO RETENTOR DE MOTOR SUBMERSO TRIFÁSICO DE 6 POLEGADAS 2CV	AGROTEC	UND.	2	19,00	38,00
286	TROCA DO RETENTOR DE MOTOR SUBMERSO TRIFÁSICO DE 6 POLEGADAS 3CV	AGROTEC	UND.	2	20,00	40,00
287	TROCA DO RETENTOR DE MOTOR SUBMERSO TRIFÁSICO DE 6 POLEGADAS 4CV	AGROTEC	UND.	1	22,00	22,00
288	TROCA DO RETENTOR DE MOTOR SUBMERSO TRIFÁSICO DE 6 POLEGADAS 5CV	AGROTEC	UND.	2	22,00	44,00
289	TROCA DO RETENTOR DE MOTOR SUBMERSO TRIFÁSICO DE 6 POLEGADAS 6CV	AGROTEC	UND.	1	30,00	30,00
290	TROCA DO RETENTOR DE MOTOR SUBMERSO TRIFÁSICO DE 6 POLEGADAS 7 ½ CV	AGROTEC	UND.	1	30,00	30,00
291	TROCA DO RETENTOR DE MOTOR SUBMERSO TRIFÁSICO DE 6 POLEGADAS 7 CV	AGROTEC	UND.	1	30,00	30,00
292	TROCA DOS PORTA ESCOVAS DE GERADOR DE 12 KVA	AGROTEC	UND.	2	87,33	174,66
293	TROCA DOS PORTA ESCOVAS(UN) DE GERADOR DE 10 KVA	AGROTEC	UND.	2	92,11	184,22
294	TROCA DOS PORTA ESCOVAS(UN) DE GERADOR DE 15 KVA	AGROTEC	UND.	1	92,92	92,92
295	TROCA DOS PORTA ESCOVAS(UN) DE GERADOR DE 4 KVA	AGROTEC	UND.	3	92,92	278,76
296	TROCA DOS PORTA ESCOVAS(UN) DE GERADOR DE 6 KVA	AGROTEC	UND.	3	92,92	278,76
297	TROCA DOS PORTA ESCOVAS(UN) DE GERADOR DE 7,5 KVA	AGROTEC	UND.	3	92,92	278,76
298	VAZÃO DE POÇO(ATÉ 100M)	AGROTEC	UND.	3	92,92	278,76
TOTAL R\$						R\$ 113.686,23



ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO


CNPJ: 06.553.606/0001-64

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO



Tudo em conformidade com os documentos que instruem o Processo Administrativo, as Propostas vencedoras e demais documentos constantes nos autos, nos termos da Lei Federal n.º 10.520 de 17.07.2002, Decreto Federal n.º 3555 de 08.08.2000 e subsidiariamente a Lei Federal n.º 8.666/93 com suas alterações, e ainda Decreto Municipal nº 178/2008, determinando as providências necessárias à celebração da Ata de Registro de Preço e do contrato ou sua substituição por instrumentos similares na forma do Art. 62 da Lei nº 8.666/93, conforme o caso, de acordo com o Edital e seus anexos e proposta da licitante vencedora da licitação.

União-PI, 14 de julho de 2017.


Marcilio Evelin de Carvalho
Secretário Municipal de Administração